



Mangalore Electricity Supply Company Limited
(A Govt. of Karnataka Undertaking)
" MESCO Bhavana", Corporate Office, Kavour Cross Road,
Bejai, Mangalore- 575 004

CIN:U40109KA2002SGCO30425

No: (A&HRD)/AGM(A&HRD)/AO(P)/2017-18/ 1867

Dt: 25.07.2017

Paper Notification

Sub: Downloading of call letter by the shortlisted candidates for the purpose of verification of Original Documents / Testimonials - Reg.

Ref:

1. Employment Notification No: GM(A&HRD)/AGM(P)/ AO(P)/2015-16/4477 dated: 08.01.2016
2. Provisional Selection List No : GM(A&HRD)/ AGM (A&HRD)/ AO(P)/2017-18/1604 Dated: 07.07.2017

In Pursuance of Employment Notification No: MESCO/GM(A&HRD)/AGM(P) /AO(P)/ 2015-16/ 4477 dated 08.01.2016 for the recruitment of Assistant and Junior Assistant the provisional selection list of the candidates selected on merit on the basis of marks secured in Online Aptitude Test and also the roster rules in vogue in Karnataka, was published duly calling for objections if any along with the provisional cut off marks. The last date of filing objection was 24.07.2017.

All the objections filed by the candidates on the provisional selection list have been examined and valid objections are considered. The candidates in the provisional selection list have to appear for Document verification **on 02.08.2017 at 10.00 am, Mini Hall Immaculate Conception Church Campus (Urwa Church Hall), Lady Hill, Urva, Mangalore - 575006** with all original Documents/ Testimonials and a set of self attested Xerox copies.

The Candidates are requested to log on to MESCO website www.mesco.in with their application ID and Date of Birth to download their call letter on or after **26.07.2017**. The call letter will not be dispatched by post or any other mode by MESCO. Request for alternate date will not be considered.

Candidates who fail to attend and produce the required documents on the specified date and time shall lose their claim to be considered for further process of recruitment. No further correspondence in the regard will be entertained.

For enquires contact Phone No: 0824 - 2885759, 0824-2885760 during Office hours (10.00 AM to 05.30 PM)

Sd/-
General Manager (A&HRD) (I/c)
MESCO, Mangalore.



ಮಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪೆನಿ ನಿಯಮಿತ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)
“ಮೆಸ್ಕಾಂ ಭವನ” ಆಡಳಿತ ಕಛೇರಿ, ಕಾವೂರು ಕ್ರಾಸ್ ರೋಡ್, ಬಿಜ್ಜೆ,
ಮಂಗಳೂರು - 575 004

CIN:U40109KA2002SGCO30425

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)/ಸ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)/ಲೆ(ಪಿಂ)/2017-18/1867 ದಿನಾಂಕ 25.07.2017

ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ 'ಕರೆಪತ್ರ' ವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾಸಂಅ)/ಸ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ನಿ)/ಲೆ(ಪಿಂ)/2015-16/4477 ದಿನಾಂಕ 08.01.2016.
2. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾಸಂಅ)/ಸ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)/ಲೆ(ಪಿಂ)/2017-18/1604 ದಿನಾಂಕ 07.07.2017

ಮೆಸ್ಕಾಂನ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಪ್ರ.ವ್ಯ(ಆ&ಮಾಸಂಅ)/ ಸ.ಪ್ರ.ವ್ಯ(ನಿ)/ ಲೆ(ಪಿಂ)/ 2015-16/ 4477 ದಿನಾಂಕ 08.01.2016 ರನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಯೋಗ್ಯತಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿದ ಅಂಕಗಳು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ರೋಸ್ಟರ್ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕನ್‌ಆಫ್ ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 24.07.2017 ರವರೆಗೆ ಸಮಯಾವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಸದರಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಹ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 02.08.2017 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕರೆಪತ್ರ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕೃತ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ **Mini Hall, Immaculate Conception Church Campus (Urwa Church Hall), ಲೇಡಿಹಿಲ್, ಉರ್ವ, ಮಂಗಳೂರು - 575006** ಇಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬೇರೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 26.07.2017 ರ ನಂತರ ಮೆಸ್ಕಾಂ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mesco.in ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಲಾಗ್‌ಆನ್ ಮಾಡಿ ಕರೆಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ಕರೆ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಮೆಸ್ಕಾಂ ವತಿಯಿಂದ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕವಾಗಿ ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸದರಿ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯದಂದು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭ್ಯರ್ಥಿತನದ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳುವರು ಹಾಗೂ ಮುಂದಿನ ಹಂತಗಳಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 05.30 ಗಂಟೆವರೆಗೆ) 0824 - 2885759, 0824-2885760 ಸಹಾಯವಾಣಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಆ&ಮಾ.ಸಂ.ಅ)(ಪ್ರಭಾರ)
ಮ.ವಿ.ಸ.ಕಂ, ಮಂಗಳೂರು